[jafsa-station:0200]【SBP ニュース】

コンベラジャパン株式会社様：コンベラジャパン株式会社様：【「EAIE Tolouse

2024」ブース出展】についてのご案内についてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA ダイヤモンド賛助会員の「コンベラジャパン株式会社」様より「「EAIE Tolouse 2024」

ブース出展」についてのご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、コンベラジャパン株式会社様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

JAFSA ダイヤモンド賛助会員のコンベラジャパン株式会社（旧社名：ウエスタンユニオン・

ビジネスソリューションズ・ジャパン株式会社）でございます。

弊社コンベラは、海外からの留学生の学費の徴収サービスを世界中の教育機関に

ご提供させて頂くことで、大学様のサポートをさせて頂いている海外送金専門の

企業です。

特に、通常の海外送金でありがちな学生情報の漏れや、着金額が満額でないといった問題を

解消しながら、銀行振り込みだけでなくクレジットカードやオンライン決済など、多様な

支払い方法を留学生様ならびに支弁者様へご提供しております。

直前のご案内となりますが、弊社は来週フランスで開催される

「EAIE Tolouse 2024」にブースを出展いたします。

ブース番号は C-05 です。

弊社ブースでは、国際学費受取ソリューション「Convera GlobalPay for Students」を

ご紹介させて頂きます。今回は弊社 EU 現地スタッフの他、日本からも担当者が

アテンドいたしますので、お気軽にブースへお立ち寄りください。

またブースとは別に、9 月 18 日（水）13:30-14:15 に、会場内のセミナールームにて

"What's new at Convera: Supporting student recruitment and study experience"

[jafsa-station:0200]【SBP ニュース】

コンベラジャパン株式会社様：コンベラジャパン株式会社様：【「EAIE Tolouse

2024」ブース出展】についてのご案内についてのご案内

と題した講演を行います。EAIE の入場パスがあれば参加費用は無料で、事前のお申込みも不要

です。

お時間がございましたら、是非ご参加ください。詳細につきましては、以下リンク（英語）を

ご参照ください。

  https://convera.com/events/eaie-conference/

ご質問がございましたら、お気軽にお問合せください。

どうぞよろしくお願いいたします。

≪弊社ご案内≫

コンベラは、世界最大手のノンバンク B2B のクロスボーダー決済企業の

一つとして、世界大学ランキングトップ 10 内の 8 校を含む、1,000 以上の教育

機関から信頼されています。数十年にわたって培った業界の専門知識と、

テクノロジーをベースとしたソリューションを活かし、教育機関と学生が、

シンプルかつセキュアでスマートな方法で送金とお金の受け取りをでき

るようにお手伝いします。

コンベラは、授業料の納付の照合作業と海外へのスタッフへの支払いを

担当する学校関係者、授業料と寮費を支払う学生のどちらにも、シンプル

かつ費用効果の高いお取引を実現します。

https://students.convera.com

■お問い合わせ先：

   コンベラジャパン株式会社

   担当：   本間

   TEL:    03-6897-6982

   E メール： converajapangpfssales@convera.com

      Web Site:  https://convera.com/ja-jp/

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

https://convera.com/events/eaie-conference/
https://students.convera.com/
mailto:converajapangpfssales@convera.com
https://convera.com/ja-jp/

[jafsa-station:0200]【SBP ニュース】

コンベラジャパン株式会社様：コンベラジャパン株式会社様：【「EAIE Tolouse

2024」ブース出展】についてのご案内についてのご案内

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）

info@jafsa.org